
Naturdai Equibasic

Naturdai Equibasic on põldosjal (Equisetum Arvense L.) põhinev dispergeeruv kontsentraat, mis sobib 
kasutamiseks erinevatel kultuuridel. Lehtede kaudu pritsimiseks või mulla töötlemiseks.

Põldosja ekstrakt

Toime

EQ�IBASIC on looduslik lahus, mis põhineb taimsel lähteainel Equisetum arvense L (põldosja) ekstraktil. 
EQ�IBASIC aktiveerib taime kaitsemehhanisme, muutes taimed vastupidavamaks mimete haiguste 
vastu, mis on põhjustatud erinevate fütopatogeensete seente poolt, eriti ebajahukaste ja jahukaste vastu. 
Tänu suurele ränihappe ja gallushappe sisaldusele omab kuivatavat toimet seene mütseelile, lisaks on 
lahuse koostises olevatel ekvisetoniinidel seeni hävitav toime.

Naturdai Equibasic´u eelised:

• Looduslik taimetugevdaja - stimuleerib põllukultuuride loomulikku kaitsesüsteemi
• Suur ränihappe sisaldus tugevdab taimi
• Kuivatav mõju seene mütseelile
• Sisaldab seentele mürgiseid saponiine (ekvisetoniin)
• Ei kutsu seentes esile resistentsust
• Kombineeritud programmides parandab sünteetiliste kemikaalide efektiivsust.

Kasutamine

Sobib kasutamiseks mahepõllumajanduses vastavalt määrusele (EL) 2018/848 ja kooskõlas NOP 
standarditega. Sertifitseeritud SC CAAE poolt.

Soovitatav on kasutada profülaktiliselt.

Viljapuud (õun, pirn ja virsik)

Kulunorm: 200 ml/100 l. Lehtede pritsimine kevadel, 2 kuni  6 korda iga 7 päeva tagant. Muudab taimed 
vastupidavamaks kärntõve, jahukaste ja virsiku lehehaiguse Taphrina deformans suhtes.

Viinamari
Kulunorm: 200 ml/100 l. Lehtede pritsimine kevadest suveni, 2 kuni 6 korda iga 7 päeva tagant. Muudab 
taimed vastupidavamaks jahukaste ja ebajahukaste suhtes.

Kurk



Kulunorm: 200 ml/100 l. Lehestiku pritsimine või mulla töötlemine 2 korda 3-4-päevase vahega. 
Muudab taimed vastupidavamaks jahukaste ja juure seenhaiguste suhtes.

Tomat

Kulunorm: 200 ml/100 l. Lehtede pritsimine suvel 2 korda 14-päevase vahega. Muudab taimed 
vastupidavamaks tomati-kuivlaiksuse ja –helelaiksuse suhtes.

Maasikas, vaarikas

Kulunorm: 225 ml/100 l. Lehestiku pritsimine kevade algusest kuni suve lõpuni 2 korda 5-14 päeva 
tagant. Kasutamine kuni viljade valmimise lõpuni. Alates kasvufaasist BBCH 1 kuni BBCH 89. Muudab 
taimed vastupidavamaks seenhaiguste nagu hahkhallitus ja jahukaste suhtes.

Kartul

Kulunorm: 225 ml/100 l. Lehestiku pritsimine 4 kuni 8 korda iga 5-14 päeva tagant. Alates kasvufaasist 
BBCH 1 kuni BBCH 9. Muudab taimed vastupidavamaks lehemädaniku, kuivlaiksuse ja jahukaste suhtes.

Dokumendid

Ohutuskaart

Koostis

Equisetum arvense L: 0,2% (2g/l) (põldosi).

Dispergeeruv kontsentraat (DC).
pH: 6,8.

Pakend:
5 l

costRate:
200 ml/100 l

Koostis:
Equisetum arvense L: 0,2% (2g/l)

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Idai Nature, S.L.
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